
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

27/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. január 26-i zárt üléséről. 

 

Napirend: „Abony Város Sportolója”, „Abony Sportjáért” és „Jó tanuló, jó sportoló” díj 

adományozása 

 

Z-10/2012. (I. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

„Abony Város Sportolója”, „Abony Sportjáért” és „Jó tanuló, jó sportoló” díj 

adományozásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének a sportról és az önkormányzat sporttal kapcsolatos feladatairól szóló 

11/2010. (V.03.) sz. önkormányzati rendeletében foglaltakat az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. évben az „Abony Város 

Sportolója” díjat  

 

Molnár József, Major József, Hegedűs Gabriella 

személyeknek 

 

 adományozza, mely díjjal a díjazottak részére kupa, oklevél jár együtt. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. évben az „Abony Sportjáért” 

díjat  

 

Lőrinczy Attila 

személynek 

 

 adományozza, mely díjjal a díjazott részére kupa, oklevél jár együtt. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Jó tanuló, jó sportoló” díjat  

 

Soós Fanni Kinga 

személynek 

 

 adományozza, mely díjjal a díjazott részére kupa, oklevél jár együtt. 

 

4. A kitüntető díjakkal együtt járó kupa, oklevél elkészítéséhez a fedezetet a 2012. évi 

költségvetés terhére biztosítani kell. 

 

5. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási, Sport és Kulturális 

Bizottsága felhatalmazza az Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság elnökét az 1-3. 

pontban foglalt intézkedések megtételére. 

 

Határidő: képviselő-testület januári munkaterv szerinti ülése 



2 

 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Díjazottak 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2012. január 27. 

 

 

Polónyi Éva 

       jkv. 


